w postępowaniu prowadzonym przez Agencję Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w 

Warszawie  

postanawia:  

1. umorzyć postępowanie odwoławcze, 

2. znieść koszty pomiędzy stronami i nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu 

Zamówień Publicznych kwoty 15 000 zł 00 gr (słownie: piętnaście tysięcy złotych zero 

groszy) na rzecz wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie, Barbary 

Smolnickiej prowadzącej działalność gospodarczą pod firmą Congress Barbara 

Smolnicka w Kudawie-Zdroju oraz Satoria Group S.A. w Warszawie, uiszczonej 

tytułem wpisu od odwołania.